
 
 

 

ПЛАН НАБАВКИ ЗА 2022. ГОДИНУ 

Набавке на које се закон не примењује 

Ред.
бр. 

Предмет 
набавке 

ЦПВ 
ознака 

Конто Вредност 
без ПДВ 

Вредностс
а ПДВ-ом 

Основ за 
изузеће 

Mесец 
покретањ
а 

 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 

 

4. 

 

 

 

 

 

5. 

 

 
Услуге: 
Осигурање 
имовине 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Осигурање 
запослених 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Канцеларијски 
материјал 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Оклагије и даске 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Кесе 
 
 

 
66515200-
5 
Услуге 
осигурања 
имовине 
 
 
 
66512100-
3 Услуге  
осигурања 
од незгоде 
 
 
 
 
 
 
30192000-
1 
Канцелари
јски 
материјал 
 
 
 
 
 
 
03419100-
1 
Производи 
од дрвне 
грађе 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
552 
 
 
 
 
 
 
 
552 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
512100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
551900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
512100 
 
 
 

 
50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
25.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
70.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
20.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.000,00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

јануар 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

 

 

фебруар 
 

 

 

 

 

фебруар 

 



 
 

 

6. 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

 

8. 

 

 

 

9. 

 

 

 

 

 

10. 

 

 

 

11. 

 

 

 
 
Добра: 
Налепнице за 
кесе 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Мобилни апарат 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Статив за 
телефон 
 
 
 
 
 
Услуге: 
омладинске 
задруге 
 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
 писања 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
 дизајна и 
компјутерске 
обраде 
 
 

 
 
22459100-
3Рекламне 
налепнице 
и траке 
 
 
 
 
 
32250000-
0 
Мобилни 
телефони 
 
 
 
 
 
 
32550000-
3 
Телефонск
а опрема 
 
 
 
 
79610000-
3 Услуге 
посредова
ња при 
запошњав
ању 
особља 
 
 
 
 
92312210-
6 Услуге 
писаца 
 
 
 
 
 
92312250-
8 Услуге 
других 
самосталн
их 
уметника 

 
 
512100 
 
 
 
 
 
 
 
 
512300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
512300 
 
 
 
 
 
 
 
528 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
523 
 
 
 
 
 
 
 
523 
 
 
 
 
 

 
 
4.000,00 
 
 
 
 
 

 

42.000,00 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
790.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
978.000,00  
 
 
 
 
 
 
 
300.000,00  
 
 
 
 
 

 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 

 

фебруар 

 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

 

 

фебруар 

 

 

 

фебруар 

 

 



 
 

 

12. 

 

 

 

 

13. 

 

 

 

 

 

14. 

 

 

 

 

15. 

 

 

 

 

 

16. 

 

 

 

 

 
 
Услуге: 
дистрибуције 
новина и 
часописа 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Ангажовање 
лица за 
обављање 
привремених и 
повремених 
послова 
 
 
 
 
 
Добра: 
Репрезентација  
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за  
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
илустровања 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
983000000
-6 Разне 
услуге 
 
 
 
 
 
 
92312210-
6 Услуге 
писаца 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
 
 
92312250-
8 Услуге 
других 
самосталн
их 
уметника 
 
 
 
 
 

 
 
5220 
 
 
 
 
 
 
 
 
524 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
551900 
 
 
 
 
 
 
 
 
512400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
523 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
852.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
258.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
6.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
250.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
члан 12. 
став 1. тачка 
8. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

фебруар 

 

 

 

 

март 

 

 

 

 

 

март 

 

 

 

 

март 

 

 

 

 

 

март 

 

 

 

 



 
 

 

17. 

 

 

 

 

18. 

 

 

 

 

 

19. 

 

 

 

 

 

20. 

 

 

 

21. 

 

 

 

 

 

 
 
Добра: 
Сухомеснати 
производи 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Репрезентација 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за 
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Сухомеснати 
производи 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Ангажовање 
лица за 
обављање 
привремених и 
повремених 
послова 
 
 
 
 
 

 
 
15130000-
8 Месни 
производи 
 
 
 
 
 
 
 
15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
 
 
15130000-
8 Месни 
производи 
 
 
 
 
 
983000000
-6 Разне 
услуге 
 
 
 
 

 

 

 
 
551900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
551900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
512400 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
551900 
 
 

 

 

524 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
13.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
5.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
15.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
540.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
члан 12. 
став 1. тачка 
8. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

април 

 

 

 

 

април 

 

 

 

 

 

април 

 

 

 

 

 

април 

 

 

 
 
 
април 

 

 

 

 

 



 
 

 

22. 

 

 

 

23. 

 

 

 

 

 

 

 

24. 

 

 

 

 

 

25. 

 

 

 

 

26. 

 

 

 

 
 
Добра: 
Фискална каса 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Репрезентација 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Осигурање 
запослених за 
случај смрти 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Рачунарска 
опрема 
 
 
 
 
 
 
 
Услугe: 
Коричење 
годишњака 
 
 
 
 
 

 

30230000-
0 
Рачунарск
а опрема 
 

 

15860000-
4 Кафа, чај 
и сродни 
производи 
15911000-
7 алкохол. 
пића 
15980000-
1 
безалкох. 
пића 
 
 
 
66511000-
5 
Услуге 
животног 
осигурања 
 
 
 
 
 
 
 
30200000-
1 
Рачунарск
а опрема и 
Материјал 
 
 
 
 
 
 
79971200-
3 Услуге 
повезивањ
а књига 
 
 
 

 

512300 

 

 

 

551900 
 

 

 

 

 

   

 

552 

 

 

 

 

 

512300 
 

 

 

 

 

539010 
 

 

 

 

 

70.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

 

 

 

150.000,00 

 

 

 

 

55.000,00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
30.000,00 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

април 

 

 

 

април 

 

 

 

 

 

 

 

Мај 

 

 

 

 

 

Maj 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 



 
 

 

27. 

 

 

 

 

28. 

 

 

 

 

29. 

 

 

 

 

 

30. 

 

 

 

 

 

31. 

 

 

 

 

 
 
Добра: 
Репрезентација  
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за 
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Кетеринга 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Лекторисања 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
предавања и 
стручног 
саветовања 
 
 
 
 
 
 

 
 
15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
 
55520000-
1 
Услуге 
доставља
ња 
припремљ
ених 
оброка 
 
 
 
79552000-
8 
Услуге 
обраде 
текста  
 
 
 
 
 
 
79400000-
8 
Услуге 
саветовањ
а у 
пословању 
и 
управљањ
у  и сродне 
услуге  
 

 

551900 
 

 

 

 

 

512400 
 

 

 

 

551900 
 

 

 

 

 

 

523 

 

 

 

 

 

523 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.000,00 

 

 

 

 

3.500,00 

 

 

 

 

15.000,00 

 

 

 

 

 

98.000,00 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 



 
 

 

32. 

 

 

 

 

33. 

 

 

 

34. 

 

 

 

 

35. 

 

 

 

36. 

 

 

 

 

37. 

 

 

 

 
 
Добра: 
Радне столице 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Снимања и 
монтаже 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Телекомуникаци
ја-мобилна 
мрежа 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Microsoft  Cloud 
услуге 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Ангажовање 
лица за 
обављање 
привремених и 
повремених 
послова 
 
 
Услуге: 
Ангажовање 
лица за 
обављање 
привремених и 
повремених 
послова 
 
 

 
 
39112000-
0 
Столице 
 
 
 
 
 
 
92100000-
2 Филмске 
и видео 
услуге 
 
 
 
 
64212000-
5 
Услуге 
мобилне 
телефониј
е 
 
 
 
64216200-
5 Услуге 
електронс
ких 
информац
ија 
 
 
 
983000000
-6 Разне 
услуге 
 
 
 
 
 
983000000
-6 Разне 
услуге 
 
 
 
 
 

 

512300 

 

 

 

 

523 

 

 

 

531000 

 

 

 

 

5599 

 

 

 

 

524 

 

 

 

524 

 

 

 

 

25.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

 

8.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

550.000,00 

 

 

 

150.000,00 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

члан 12. 
став 1. тачка 
8. 

 

 

 

члан 12. 
став 1. тачка 
8. 
 

 

 

 

Јун 

 

 

 

 

Јун 

 

 

 

Јул 

 

 

 

 

Јул 

 

 

 

 

Јул 

 

 

 

Септембар 

 

 

 



 
 

38. 

 

 

 

 

 

39. 

 

 

 

 

40. 

 

 

 

 

 

41. 

 

 

 

 

 

42. 

 

 

 

 

Добра: 
Репрезентација  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за 
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Намештај за 
пословне 
просторије 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
фотографисања 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Превоза 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
 
39100000-
3 
Намештај 
 
 
 
 
 
 
 
 
79961000-
8 
Фотографс
ке услуге 
 
 
 
 
 
 
 
 
60170000-
0 
Најам 
возила за 
превоз 
путника са 
возачем 
 
 

 

551900 
 

 

 

 

 

 

512400 
 

 

 

 

512300 

 

 

 

 

 

523 

 

 

 

 

 

550 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

 

3.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.500,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 

Септембар 

 

 

 

 

 

Септембар 

 

 

 

 

Септембар 

 

 

 

 

 

Септембар 

 

 

 

 

 

Октобар 

 

 

 

 



 
 

 

43. 

 

 

 

44. 

 

 

 

 

45. 

 

 

 

 

46. 

 

 

 

47. 

 

 

 

48. 

 

 

 

 

 
 
Добра: 
Репрезентација  
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за 
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
Добра: 
Опрема за 
лаптоп 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Стручна 
литература за  
јавне набавке 
 
 
 
 
Добра: 
Лаптоп 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Лица за 
безбедност и 
здравље на раду 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
30200000-
1 
Рачунарск
а опрема и 
материјал 
 
 
 
 

222130
00-6 
Часопис
и 

 
 
 
 
30200000-
1 
Рачунарск
а опрема и 
материјал 
 
 
79417000-
0 
Услуге 
саветовањ
а у 
области 
безбеднос
ти 
 
 

 

 

551900 
 

 

 

 

512400 

 

 

 

 

512300 

 

 

 

 

559900 

 

 

512300 

 

 

 

5599 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16.000,00 

 

 

 

 

30.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

 

 

 

5.000,00 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 

Октобар 

 

 

 

Октобар 

 

 

 

 

Октобар 

 

 

 

 

Новембар 

 

 

 

Децембар 

 

 

 

 

Децембар 

 

 

 



 
 

 

49. 

 

 

 

 

50. 

 

 

 

 

51. 

 

 

 

 

52. 

 

 
 
Добра: 
Репрезентација  
 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Материјал за 
одржавање 
хигијене 
 
 
 
 
 
 
Добра: 
Канцеларијски 
материјал 
 
 
 
 
 
 
Услуге: 
Одржавање 
хигијене 
пословног 
простора 
 
 
 
 

 
 
15860000-

4 Кафа, чај 

и сродни 

производи 

 
 
 
 
39830000-
9 
Производи 
за 
чишћење 
 
 
 
 
 
30192000-
1 
Канцелари
јски 
материјал 
 
 
 
 
90911100-
7 
Услуге 
чишћења 
стамбених 
објеката 
 

 

551900 
 

 

 

 

 

512400 

 

 

 

 

512100 

 

 

 

 

532 
 

 

 

 

 

 

 

4.000,00 

 

 

 

 

18.000,00 

 

 

 

 

140.000,00 

 

 

10.000,00 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 
члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

 

 

члан 27. 
став 1. тачка 
1. 
 

 

Децембар 

 

 

 

 

Децембар 

 

 

 

 

Децембар 

 

 

 

 

Децембар 

 


